АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2024                                                                                                            № 50

В целях  соблюдения требований законодательства, обеспечения
эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком
разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных
программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района
Владимирской области, утвержденным постановлением от 05.05.2010 №21,
руководствуясь Уставом муниципального образования Сарыевское
Вязниковского района Владимирской области  постановляю:

        1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и реконструкция
военно-мемориальных объектов муниципального образования Сарыевское
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения и
дополнения:
         3.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники
финансирования программы» слова «232,4»  заменить словами «235,385» 2024
год слова «20,0» заменить словами «18,55».
         3.2. В части 6 «Ресурсное обеспечение программы» слова «232,4» заменить
словами «235,385»,  2024 год слова «20,0» заменить словами «18,55».
         3.3. Таблицу 6 «Перечень программных мероприятий» изложить согласно
приложению 1.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление и вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                     К.А. Смирнов

О внесении изменений и продлении срока
действия муниципальной программы
«Сохранение и реконструкция военно-
мемориальных объектов муниципального
образования Сарыевское Вязниковского
района Владимирской области»